

## Hjælp til søgefunktion:

### Søgefeltet **Søg i:**

Ved at klikke på trekant til højre vises de forskellige områder i laboratorievejledningen, der kan søges i.

Analyser, alfabetisk:	Hvis søgeordet er <b>a</b> , vises alle analyser, hvis navn, analyseforkortelse eller synonym begynder med a. Hvis der skrives <b>ab</b> , vises alle analyser, hvis navn, analyseforkortelse eller synonym starter med ab osv.
Analyser:	Der søges i analyser (navn, analyseforkortelse og hele analysebeskrivelsen) for alle laboratoriespecialerne.
Hele laboratorievejledningen:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) i hele laboratorievejledningen.
Indledning:	Der søges i al tekst i generel information fælles for alle specialer.
Blodbank og Klinisk immunologi:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) indenfor klinisk immunologi.
Klinisk biokemi:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) indenfor klinisk biokemi.
Klinisk fysiologi og nuklearmedicin:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) indenfor klinisk fysiologi.
Klinisk mikrobiologi:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) indenfor klinisk mikrobiologi.
Patologisk anatomi:	Der søges i al tekst (tekstkapitler og analysevejledninger) indenfor klinisk patologi.

### Søgefelt til venstre **Søg efter:**

Her skrives ord eller dele af ord, som man ønsker at søge på.

Hvis søgeordet findes eller indgår som en del af et ord, vises de pågældende sider på forsiden.

Hvis der skal søges på en ordkombination f.eks: Mærkning af prøver, sættes ordene i anførselstegn: "Mærkning af prøver"

Hvis der skal søges på sider, hvor ét af flere søgeord samtidig findes, skrives ordene med mellemrum og uden anførselstegn, og sider hvor de enkelte ord samtidig findes, vises på forsiden.

Hvis der søges, uden at skrive noget i **Søg efter**, bliver alt indhold under analyser vist i alfabetisk orden. Indhold under de andre områder vil blive vist med tekstafsnit først og derefter analyser i alfabetisk orden.

Når søgeområde er valgt og søgeord er indskrevet, klikkes der på **Søg**.

### Indeks – Udskrift

Klik på feltet **Indeks – Udskrift** giver mulighed for at se indholdsfortegnelse for de enkelte afsnit i Laboratorievejledningen. Et helt afsnit kan gemmes eller udskrives.